
Artikel Artikelnummer #169402

Anbieter Frau Kindle-Stöcklin 
Telefon: 01719902335 
Mobiltelefon: 0151-24022210

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 530 €
Nebenkosten: 120 €
Warmmiete: 650 €
Kaution: 1.590
Preis Stellplatz / Garage: 25 €

Details Wohnfläche: 75 (m²)
Anzahl Zimmer: 2
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.08.20
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Lahr-Sulz 2-Zi.Whg. Preis: 530 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Die Wohnung befindet sich im EG eines 3-Fam.hauses. Die
Terasse ist nach Süden ausgerichtet. Das Haus ist sehr gepflegt.
Lage: Das Haus steht in einem reinen Wohnviertel von Sulz
Weitere Angaben / Freitext: keine Haustiere und keine Raucher
Objekttyp: Erdgeschoss

Weitere Details & Energie Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor
Wesentlicher Energieträger: Öl
Heizungsart: Öl-Heizung

Ausstattung Balkon/Terrasse
Keller
Einbauküche
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Lahr-Sulz 2-Zi.Whg. Preis: 530 €



Beschreibung Die Wohnung befindet sich im EG eines 3-Fam.hauses. Die Terasse ist nach
Süden ausgerichtet. Das Haus ist sehr gepflegt.

Objekt Standort Im Rehwinkel, 77933 Lahr/Schwarzwald, Deutschland
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https://maps.google.com/?q=Im%20Rehwinkel,%2077933%20Lahr/Schwarzwald,%20Deutschland

